

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

| | | | |
|--|---|-----------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3 สาย จากบ้านนายจำลอง งามแข็ง - หลังโรงเรียนบ้านดอนกลาง | | |
| ปริมาณงาน | ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 130.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.25 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม | | |
| แบบเลขที่ | องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย | จำนวน 11 | แผ่น |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม | | |
| แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ | มีจำนวน 2 แผ่น | | |
| ประมาณราคา เมื่อวันที่ | 11 เดือน สิงหาคม | พ.ศ. 2564 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|
| | สรุปผลดังนี้ | | |
| 1 | งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. | 303,879.79 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 303,879.79 | |
| | ราคากลาง | 303,879.79 | |
| | ราคากลาง (สามแสนสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) | | |

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ชนกุลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายยงยศ เชื้อตาเคน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิษฐา ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3 สาย จากบ้านนายจำลอง งานแข็ง - หลังโรงเรียนบ้านดอนกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย × F _N | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|------------|----------|
| 1 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | | |
| 1.1 | งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) | | | | | | | | |
| 1.1(1) | งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 585.00 | 1.76 | 1,029.60 | 1.3984 | 2.46 | 1,439.79 | |
| 2 | งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | | |
| 2.1 | งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | | |
| 2.1(1) | งานไหล่ทางวัสดุผสม (ดินลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 13.00 | 86.61 | 1,125.93 | 1.3984 | 121.12 | 1,574.50 | |
| 2.2 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | | |
| 2.2(1) | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 26.00 | 391.42 | 10,176.92 | 1.3984 | 547.36 | 14,231.40 | |
| 3 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | | |
| 3.1 | งานผิวทางบอร์ตนแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | | |
| 3.1(1) | ผิวทางบอร์ตนแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15.... ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง) | ตร.ม. | 520.00 | 355.48 | 184,851.68 | 1.3984 | 497.11 | 258,496.59 | |
| 3.1(2) | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | 12.00 | 243.85 | 2,926.16 | 1.3984 | 341.00 | 4,091.95 | |
| 3.1(3) | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | ม. | 40.00 | 88.24 | 3,529.67 | 1.3984 | 123.40 | 4,935.89 | |